FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON. ASSUNTO: PORTARIA Nº0130/2019-FCECON.

	O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, no uso de suas atribuições legais, e Considerando em decorrência da disponibilidade no sistema e-compras da Ata de Registro de Preços nº0068/2019, com vigência até 16/05/2020, antes de ter sido emitida a nota de empenho dessa despesa; Resolve: I – Cancelar a Portaria nº105/19-FCECON referente aquisição de medicamento Bevacizumabe por meio da licitação, com fulcro no Art. 25, caput, da Lei nº8.666/93, e suas alterações; II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se. O Gabinete do Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon, em Manaus, 14 de junho de 2019.
                                Gerson Antônio dos Santos Mourão

Diretor Presidente